
  

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 13 лютого  2025  року                Баштанка                                                  №33           
 

 

Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської ради «Про 
внесення змін до Комплексної 
програми профілактики злочинності та 
вдосконалення системи захисту 
конституційних прав  і свобод громадян 
по Баштанській міській раді на 2022-

2026 роки» 

 

 

          Керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши  проєкт рішення Баштанської міської 
ради «Про внесення змін до Комплексної програми профілактики злочинності 
та вдосконалення системи захисту конституційних прав і свобод громадян по 
Баштанській міській раді на 2022-2026 роки», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

Схвалити проєкт рішення Баштанської міської ради «Про внесення змін 

до Комплексної програми профілактика злочинності та вдосконалення 
системи захисту конституційних прав і свобод громадян по Баштанській 
міській раді на 2022-2026 роки», та винести даний проєкт на розгляд чергової 
сесії Баштанської міської ради (проєкт рішення додається). 
 

 

Міський голова           Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 
 

  



 

                                                                                                                   ПРОЄКТ 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
«____»________________2025р. №          Баштанка                  ____ сесія восьмого скликання                                         

 
 

Про внесення змін до Комплексної 
програми профілактики злочинності 
та вдосконалення системи захисту 

конституційних прав і свобод 
громадян по Баштанській міській раді 
на 2022-2026 роки 

 

На підставі пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», листа  Головного управління національної 
поліції України в Миколаївській області від 30.01.2025 №17817-2025 щодо 
виділення коштів на забезпечення та підтримки боєздатності об’єднаної 
штурмової бригади «Лють», до складу якої входять співробітники штурмового 
батальйону «Тавр» ГУНП та залучені поліцейські управління «Корпус 
оперативно-раптової дії» і підрозділу поліції особливого призначення 
(стрілецький) ГУНП в умовах збройної агресії російської федерації, 
враховуючи висновок спільного засідання постійних комісій міської ради, 
міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Доповнити розділ 6 «Матеріальне, технічне і кадрове забезпечення 

профілактичної роботи «Переліку завдань і заходів щодо реалізації 
Комплексної програми профілактики злочинності та вдосконалення системи 

захисту конституційних прав і свобод громадян по Баштанській міській раді 
на 2022-2026 роки» пунктом такого змісту : 

«6.9.З метою забезпечення та підтримки боєздатності об’єднаної 
штурмової бригади «Лють», до складу якої входять співробітники штурмового 
батальйону «Тавр» ГУНП та залучені поліцейські управління «Корпус 
оперативно-раптової дії» і підрозділу поліції особливого призначення 
(стрілецький) ГУНП  в умовах збройної агресії російської федерації, 
передбачити в бюджеті міської територіальної громаді кошти на матеріальне, 
технічне забезпечення бригад поліції «Лють»  та батальйону особливого 
призначення (стрілецький) в умовах збройної агресії російської федерації». 



  2. Доповнити додаток 2 «Орієнтовні обсяги фінансування окремих 
заходів Комплексної програми профілактики злочинності та вдосконалення 
системи захисту конституційних прав і свобод громадян по Баштанській 
міській раді на 2022-2026 роки» пунктом 7 та викласти його в редакції, що 
додається.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового 

обслуговування, освіти, культури,  спорту, молодіжної політики, духовності,  
законності,  захисту прав громадян, депутатської діяльності та етики.  

 

4. Рішення вступає в дію з моменту його оприлюднення. 
 

 

Міський голова                                                                  Олександр БЕРЕГОВИЙ 



                                                                                                                                                                                                                 Додаток   

                                                                                                                                                                                                                 до рішення міської ради  
                                                                                                                                                                                                                 від                  2025 р. № 

 
 

Зміни до орієнтованих обсягів фінансування окремих заходів Комплексної програми профілактики злочинності 
та вдосконалення системи захисту конституційних прав і свобод громадян по Баштанській міській раді 

на 2022-2026 роки 

 

№ Зміст заходу  Виконавці заходу 
(місцевий орган 

виконавчої влади, 
орган місцевого 

самоврядування), 
джерела 

фінансування 

Термінвико
нання 
(роки)  

 Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення 
(тис.грн.)  

Всього 

тис.грн 

2022 

тис. грн 

2023 

тис. грн 

2024 

тис. грн 

2025 

тис. грн 

2026 тис. 
грн 

7 З метою забезпечення та 

підтримки боєздатності об’єднаної 
штурмової бригади національної 
поліції України «Лють» та батальйону 

особливого призначення 

(стрілецький) в умовах збройної 
агресії російської федерації, 
передбачити в бюджеті міської 
територіальної громади кошти на 

матеріальне  і технічне забезпечення 

(придбання обладнання та предметів 
довгострокового користування) 

Баштанська міська 
рада 

   2025 1000 - - - 1000 - 

 Разом з урахуванням змін   20896,3 1702,7 6854,4 4446,4 4446,4 3446,4 

 

* Примітка. Остаточний обсяг визначається рішенням міської ради під час затвердження міського бюджету на відповідний бюджетний рік. 
 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                                                                        Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 


